Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

TC Rot-Gold Sulzbach e.V. (10120)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2018

Herren 1

MF: Stefan Egolf; T 062659275597
stefan.egolf@web.de

Herren 2

MF: Lars Baust
lars.baust@gmx.net

Anlage
Fernichweg, 74842 Billigheim-Sulzbach
T 06265-1410 vorstand@tennisclub-sulzbach.de

Sportwart/in
Mdiller, Saskia
T 01719285742 saskiamueller89@t-online.de
Ra. Name (Nat.)
Egolf, Stefan
Bernhard, Dennis
Matthee, Stephan
Keller, Nico
Dorflinger, Christoph
Fass, Simon
Roth, Armin
Hausler, Daniel
Fernandez, Robin
Keller, Maximilian
Mdiller, Christian
Keller, Daniel
Schulz, Matthias
Baust, Lars
Dorflinger, Steffen
Reil3felder, Florian
Keller, Manuel
Decker, Nico
Ritter, Robin
Merkert, Christoph
Nohe, Matthias
Nohe, Michael
Mller, Samuel
Kammerer, Miro
Hornstein, Stefan

Jugendwart/in
Dorflinger, Sabine
T 015156988472 sts.doerflinger@t-online.de
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ID-Nr.|Jg.
18507190
10051038
17401340
18407659
17701206
18001854
18502399
10251748
19000741
19952432
18801895
18703373
18901532
19404319
17201284
18102177
18001929
10251753
10251752
18302217
19504225
18703466
10251805
10655355
16401954

Badischer

TennisverbandV/

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
26 Nohe, Rudiger 16402063
27 Schertler, Mario 18901883
28 Muiller, Karlheinz 15302667
29 Schmiedt, Rolf 16451536
30 Grin, Siegmar 15602269
31 Miuiller, Berthold 15702315

LK DR Info 32 Frank, Werner 15402377

LK8,0 33 Nohe, Jurgen 15702322

LK9,0 34 Merkert, Norbert 14951958

LK9,0 35 Grummt, Thomas 16101890

LK10,0 36 Keller, Gunther 15602341

LK11,0 37 Hitzfeld, Albert 14651249

LK12,0 38 Bernhard, Achim 16851343

LK14,0 39 Bernhard, Daniel 19551194

LK14.0 * kein Mitgliedsstaat der EU
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